

DELHI UNIVERSITY INTER COLLEGE HOCKEY(M) CHAMPIONSHIP 2019-2020

Delhi University Inter College Hockey(Men) championship 2019-2020 was hosted by Shyam Lal College from November 9th, 2019 to November 15th, 2019 in the college playground. The championship witnessed Delhi University's best hockey teams fighting for the ultimate glory. It was conducted on knock-out-cum-league basis. The championship was introduced with the intention to promote physical fitness, team spirit and a sense of competitiveness among the students of Delhi University. The opening ceremony of the championship held on 9th November in the college campus. Principal, Prof. Rabi Narayan Kar was the Chief Guest of the championship. Nine teams took part in the event and 162 players participated in it. Details of team are as follows:

Teams: Kirori Mal College (KMC), Shri Guru Teg Bahadur Khalsa College, Moti Lal Nehru College (E), Shyam Lal College, Shyam Lal College(E), Shri Ram College of Commerce, SGGSCC, IGIPSS, RLAC

Shyam Lal College won all their three matches in the round-robin format to become the champion. They crushed Shri Ram College of Commerce 3-1 in their opening match followed by a fighting 1-0 win over Indira Gandhi Institute of physical education & Sports Sciences and finished their engagements by beating Sri Guru Teg Bahadur Khalsa College 2-1. Rohit Khatri and Ashish Scored two goals each, while Mohit and Deepak netted one goal each in the tournament for the champion team.

Sri Guru Teg Bahadur Khalsa College finished second best after beating Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences 1-0. They drew 4-4 with Shri Ram College of Commerce but lost to Shyam Lal College 1-2.

Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences settled for the third position after losing the first match to Sri Guru Teg

Bahadur Khalsa College 0-1. They lost again to Shyam Lal College 0-1 in the second match. In the third match they registered a consolation win, beating Shri Ram College of Commerce 3-2.

Fourth-placed Shri Ram College of Commerce lost two matches and drew one match.

Shyam Lal College continued to mesmerize everyone with their great stick work as they maintained their supremacy in the inter-college men's hockey by clinching sixth times Delhi University title.

Final Positions were:

1. Shyam Lal College
2. Sri Guru Teg Bahadur Khalsa College
3. Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences
4. Shri Ram College of Commerce

श्याम लाल कालेज ने लगातार छठी बार अंतर कॉलेज हॉकी खिताब जीता



नयी दिल्ली, 18 नवम्बर (वार्ता) श्याम लाल कॉलेज ने लगातार छठी बार दिल्ली विश्वविद्यालय अंतर कॉलेज पुरुष हॉकी प्रतियोगिता का खिताब जीत लिया है। लीग दौर के लिए चार टीमों ने

क्वालिफाई किया था और श्याम लाल कॉलेज की टीम ने चारों मुकाबले जीते।

श्याम कालेज ने पहले मैच में उसने श्रीराम कॉलेज आफ कॉमर्स को 3-1 से, इंदिरा गांधी इंस्टीट्यूट आफ फिजिकल कॉलेज एंड स्पोर्ट्स साइंसेज को 1-0 से और श्री गुरु तेग बहादुर खालसा कॉलेज को 2-1 से हराया। लीग दौर में रोहित खत्री और आशीष ने दो-दो और मोहित व दीपक ने चैंपियन श्याम लाल कॉलेज के लिए एक-एक गोल किए। श्याम लाल कॉलेज के प्रिंसिपल डॉ रवि नारायण कर और अस्सिस्टेंट प्रोफेसर (खेल) वी एस जग्गी ने खिलाड़ियों को बधाई दी। खालसा कॉलेज की टीम एक जीत, एक ड्रॉ और एक हार ले साथ दूसरे, इंदिरा गांधी इंस्टीट्यूट आफ फिजिकल कॉलेज एंड स्पोर्ट्स साइंसेज की टीम एक जीत और दो हार से तीसरे और श्री राम कॉलेज आफ कॉमर्स की टीम दो हार और एक ड्रॉ से चौथे स्थान पर रही।

श्याम लाल ने लगातार छठी बार अंतर कॉलेज हॉकी खिताब जीता

sadmin November 18, 2019 खेल No Comment



नई दिल्ली। श्याम लाल कॉलेज ने लगातार छठी बार दिल्ली विश्वविद्यालय अंतर कॉलेज पुरुष हॉकी प्रतियोगिता का खिताब जीता। लीग दौर के लिए चार टीमों ने क्वालिफाई किया था और श्याम लाल कॉलेज की टीम ने चारों मुकाबले जीते। पहले मैच में उसने श्रीराम कॉलेज आफ कॉमर्स को 3-1 से, इंदिरा गांधी इंस्टीट्यूट आफ फिजिकल कॉलेज एंड स्पोर्ट्स साइंसेज को 1-0 से और श्री गुरु तेग बहादुर खालसा कॉलेज को 2-1 से हराया। लीग दौर में रोहित खत्री और आशीष ने दो-दो और मोहित व दीपक ने चैंपियन श्याम लाल कॉलेज के लिए एक-एक गोल किए।